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SILTOJEN JA TAITORAKENTEIDEN SUUNNITTELUN PUITESOPIMUS 2014-2015

TARJOUSTEN LAATUARVIOINTI

1 Laatuarviointiryhmä

Hankkeen ”Siltojen ja taitorakenteiden suunnittelun puitesopimus 2014 - 2015”
tarjousten laatuarvioinnin on suorittanut 4.11. – 12.11.2013 seuraavat henkilöt:

Ville Alajoki HKR/KPO
Peter Henny HKR/KPO
Jukka Myyryläinen HKR/KPO
Timo Rytkönen HKR/KPO
Eero Sihvonen HKR/KPO
Kalle Rantala KV/Geo

2 Pyydetyt tarjoukset

EU- hankintailmoitus rajoitetusta hankintamenettelystä ”Siltojen ja erikoisraken-
teiden suunnittelun puitesopimus 2014-2015” julkaistiin sähköisessä ilmoitus-
kanava Hilmassa 7.6.2013.

Osallistumishakemuksen jätti määräaikaan 15.8.2013 kello 12.00 mennessä yh-
teensä 14 toimistoa.

Tarjouspyynnöt lähetettiin osallistumishakemuksen jättäneille konsulttitoimistoil-
le, jotka kaikki täyttivät hankintailmoituksen osallistumisehdot.

Siltojen ja taitorakenteiden suunnittelun puitesopimuksen 2014-2014 tarjous-
pyyntö on jaettu kahteen osaan seuraavasti:
- Tehtävä 1: Siltojen ja taitorakenteiden yleis- ja rakennussuunnittelu
- Tehtävä 2: Siltojen ja taitorakenteiden kuntotarkastukset ja korjaussuunnitte-

lu

Määräaikaan 30.10.2013 mennessä saatiin tarjoukset seuraavilta konsulteilta:

Tehtävä 1, Siltojen ja taitorakenteiden yleis- ja rakennussuunnittelu:
- Pöyry Finland Oy
- Destia Oy
- WSP Finland Oy
- Insinööritoimisto Suunnittelukide Oy
- Insinööritoimisto Pontek Oy
- Insinööritoimisto Ponvia Oy
- VR Track Oy
- A-Insinöörit Suunnittelu Oy
- Ramboll Finland Oy
- Sito Oy
- Finnmap Consulting Oy
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Tehtävä 2, Siltojen ja taitorakenteiden kuntotarkastukset ja korjaussuunnittelu:
- WSP Finland Oy
- Insinööritoimisto Suunnittelukide Oy
- Insinööritoimisto Pontek Oy
- Insinööritoimisto Ponvia Oy
- SiltaExpert Oy
- VR Track Oy
- Vahanen Oy
- A-Insinöörit Suunnittelu Oy
- Ramboll Finland Oy
- Sito Oy
- Finnmap Consulting Oy

3 TEHTÄVÄ 1, Siltojen ja taitorakenteiden yleis- ja rakennussuunnittelu

TEHTÄVÄ 1:
Tarjoaja

Arvio 1...10 Laatupisteet
projektipäälliköt
(painoarvo 30%)

projektiryhmä
(painoarvo 70%)

Yhteensä

Pöyry Finland Oy 8,15 6,63 7,09
Destia Oy 3,50 3,08 3,21
WSP Finland Oy 9,00 8,28 8,50
Insinööritoimisto Suunnit-
telukide Oy 9,00 7,46

7,92

Insinööritoimisto Pontek
Oy 8,70 8,72

8,71

Insinööritoimisto Ponvia
Oy 7,85 7,46

7,58

VR Track Oy 4,20 3,36 3,61
A-Insinöörit Suunnittelu
Oy 8,15 7,89

7,97

Ramboll Finland Oy 8,30 6,12 6,77
Sito Oy 9,00 8,45 8,62
Finnmap Consulting Oy 6,90 7,14 7,07

Perustelut arvosanoille:

Arvioinnissa painotettiin silta- ja rakennesuunnitteluosaamista.

Pöyry Finland Oy
Projektipäälliköiden arviointi:

- Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat
toimineet projektipäällikkönä tai pääsuunnittelijana tai asiantuntijana tehtä-
vänkuvausta vastaavissa hankkeessa, jotka ovat sisältäneet uudis- tai pe-
rusparannuskohteiden suunnittelutoimeksiantoja. Osallistuminen hankkeisiin
on ollut hyvä. Toimeksiannot ovat sijainneet tiiviissä kaupunkiympäristössä
sekä sisältäneet vuorovaikutteista suunnittelua.
Projektiorganisaation arviointi:

- Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet suunnittelijana tai asiantuntijana tehtävänkuvausta vastaavissa hank-
keissa, jotka ovat sisältäneet uudis- tai perusparannuskohteiden suunnittelu-
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toimeksiantoja. Osallistuminen hankkeisiin on ollut hyvä. Toimeksiannot ovat
sijainneet tiiviissä kaupunkiympäristössä sekä sisältäneet vuorovaikutteista
suunnittelua.

Destia Oy:
Projektipäälliköiden arviointi:

- Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat
toimineet projektipäällikkönä, suunnittelijana tai asiantuntijana muutamassa
tehtävänkuvausta vastaavassa hankkeessa, jotka ovat sisältäneet uudis- tai
perusparannuskohteiden suunnittelutoimeksiantoja. Toimeksiannot ovat si-
jainneet tiiviissä kaupunkiympäristössä sekä sisältäneet vuorovaikutteista
suunnittelua.
Projektiorganisaation arviointi:

- Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet suunnittelijana tai asiantuntijana muutamassa tehtävänkuvausta vas-
taavassa hankkeessa, jotka ovat sisältäneet uudis- tai perusparannuskohtei-
den suunnittelutoimeksiantoja. Toimeksiannot ovat sijainneet tiiviissä kau-
punkiympäristössä sekä sisältäneet vuorovaikutteista suunnittelua.

WSP Finland Oy:
Projektipäälliköiden arviointi:
Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat
toimineet projektipäällikkönä useissa vaativissa tai sisällöltään laajoissa teh-
tävänkuvausta vastaavissa hankkeissa, jotka ovat sisältäneet uudis- tai pe-
rusparannuskohteiden suunnittelutoimeksiantoja. Osallistuminen hankkeisiin
on ollut hyvä. Toimeksiannot ovat sijainneet tiiviissä kaupunkiympäristössä
sekä sisältäneet vuorovaikutteista suunnittelua. Esitetyistä hankkeista ei ole
tilaajalla tiedossa reklamaatioita, jotka ovat aiheutuneet konsultista johtuvista
syistä (aikataulu, puutteet ja virheet itselle luovutuksen jälkeen).
Projektiorganisaation arviointi:

- Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet suunnittelijana tai asiantuntijana useissa vaativissa tai sisällöltään laa-
joissa tehtävänkuvausta vastaavissa hankkeissa, jotka ovat sisältäneet uu-
dis- tai perusparannuskohteiden suunnittelutoimeksiantoja. Projektiryhmän
jäsenet ovat toimineet yhdessä useissa hankkeissa. Osallistuminen hankkei-
siin on ollut hyvä. Toimeksiannot ovat sijainneet tiiviissä kaupunkiympäris-
tössä sekä sisältäneet vuorovaikutteista suunnittelua.

Ins.tsto Suunnittelukide Oy:
Projektipäälliköiden arviointi:
Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat
toimineet projektipäällikkönä useissa vaativissa tai sisällöltään laajoissa teh-
tävänkuvausta vastaavissa hankkeissa, jotka ovat sisältäneet uudis- tai pe-
rusparannuskohteiden suunnittelutoimeksiantoja. Osallistuminen hankkeisiin
on ollut hyvä. Toimeksiannot ovat sijainneet tiiviissä kaupunkiympäristössä
sekä sisältäneet vuorovaikutteista suunnittelua. Esitetyistä hankkeista ei ole
tilaajalla tiedossa reklamaatioita, jotka ovat aiheutuneet konsultista johtuvista
syistä (aikataulu, puutteet ja virheet itselle luovutuksen jälkeen).
Projektiorganisaation arviointi:
Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet suunnittelijana tai asiantuntijana tehtävänkuvausta vastaavissa hank-
keissa, jotka ovat sisältäneet uudis- tai perusparannuskohteiden suunnittelu-
toimeksiantoja. Osallistuminen hankkeisiin on ollut hyvä. Toimeksiannot ovat
sijainneet tiiviissä kaupunkiympäristössä sekä sisältäneet vuorovaikutteista
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suunnittelua. Kokemusvuosien esittäminen puutteellinen.

Insinööritoimisto Pontek Oy:
Projektipäälliköiden arviointi:

- Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat
toimineet projektipäällikkönä tai pääsuunnittelijana tai asiantuntijana tehtä-
vänkuvausta vastaavissa hankkeessa, jotka ovat sisältäneet uudis- tai pe-
rusparannuskohteiden suunnittelutoimeksiantoja. Osallistuminen hankkeisiin
on ollut hyvä. Toimeksiannot ovat sijainneet tiiviissä kaupunkiympäristössä
sekä sisältäneet vuorovaikutteista suunnittelua.
Projektiorganisaation arviointi:

- Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet suunnittelijana tai asiantuntijana tehtävänkuvausta vastaavissa hank-
keissa, jotka ovat sisältäneet uudis- tai perusparannuskohteiden suunnittelu-
toimeksiantoja. Osallistuminen hankkeisiin on ollut hyvä. Toimeksiannot ovat
sijainneet tiiviissä kaupunkiympäristössä sekä sisältäneet vuorovaikutteista
suunnittelua.

Insinööritoimisto Ponvia Oy:
Projektipäälliköiden arviointi:

- Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat
toimineet projektipäällikkönä tai pääsuunnittelijana tai asiantuntijana tehtä-
vänkuvausta vastaavissa hankkeessa, jotka ovat sisältäneet uudis- tai pe-
rusparannuskohteiden suunnittelutoimeksiantoja. Osallistuminen hankkeisiin
on ollut hyvä. Toimeksiannot ovat sijainneet tiiviissä kaupunkiympäristössä
sekä sisältäneet vuorovaikutteista suunnittelua. Kokemusvuosien esitys
puutteellinen.
Projektiorganisaation arviointi:

- Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet suunnittelijana tai asiantuntijana tehtävänkuvausta vastaavissa hank-
keissa, jotka ovat sisältäneet uudis- tai perusparannuskohteiden suunnittelu-
toimeksiantoja. Osallistuminen hankkeisiin on ollut hyvä. Toimeksiannot ovat
sijainneet tiiviissä kaupunkiympäristössä sekä sisältäneet vuorovaikutteista
suunnittelua.

VR Track Oy:
Projektipäälliköiden arviointi:

- Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat
toimineet projektipäällikkönä, suunnittelijana tai asiantuntijana muutamassa
tehtävänkuvausta vastaavassa hankkeessa, jotka ovat sisältäneet uudis- tai
perusparannuskohteiden suunnittelutoimeksiantoja. Toimeksiannot ovat si-
jainneet tiiviissä kaupunkiympäristössä sekä sisältäneet vuorovaikutteista
suunnittelua. Projektipäälliköiden kokemusvuodet epäselvät projektipäällik-
kötehtävistä ja referenssejä ei ole esitetty projektipäällikön tehtävistä esite-
tyiltä henkilöiltä.
Projektiorganisaation arviointi:

- Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet suunnittelijana tai asiantuntijana muutamassa tehtävänkuvausta vas-
taavassa hankkeessa, jotka ovat sisältäneet uudis- tai perusparannuskohtei-
den suunnittelutoimeksiantoja. Toimeksiannot ovat sijainneet tiiviissä kau-
punkiympäristössä sekä sisältäneet vuorovaikutteista suunnittelua. Refe-
renssit epäselvät ja osa referensseistä puuttuu.
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A-Insinöörit Suunnittelu Oy:
Projektipäälliköiden arviointi:

- Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat
toimineet projektipäällikkönä tai pääsuunnittelijana tai asiantuntijana tehtä-
vänkuvausta vastaavissa hankkeessa, jotka ovat sisältäneet uudis- tai pe-
rusparannuskohteiden suunnittelutoimeksiantoja. Osallistuminen hankkeisiin
on ollut hyvä. Toimeksiannot ovat sijainneet tiiviissä kaupunkiympäristössä
sekä sisältäneet vuorovaikutteista suunnittelua.
Projektiorganisaation arviointi:

- Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet suunnittelijana tai asiantuntijana tehtävänkuvausta vastaavissa hank-
keissa, jotka ovat sisältäneet uudis- tai perusparannuskohteiden suunnittelu-
toimeksiantoja. Osallistuminen hankkeisiin on ollut hyvä. Toimeksiannot ovat
sijainneet tiiviissä kaupunkiympäristössä sekä sisältäneet vuorovaikutteista
suunnittelua.

Ramboll Finland Oy:
Projektipäälliköiden arviointi:
Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat
toimineet projektipäällikkönä tai pääsuunnittelijana tai asiantuntijana tehtä-
vänkuvausta vastaavissa hankkeessa, jotka ovat sisältäneet uudis- tai pe-
rusparannuskohteiden suunnittelutoimeksiantoja. Osallistuminen hankkeisiin
on ollut hyvä. Toimeksiannot ovat sijainneet tiiviissä kaupunkiympäristössä
sekä sisältäneet vuorovaikutteista suunnittelua. Projektipäälliköiden koke-
musvuodet osin esittämättä.
Projektiorganisaation arviointi:

- Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet suunnittelijana tai asiantuntijana tehtävänkuvausta vastaavissa hank-
keissa, jotka ovat sisältäneet uudis- tai perusparannuskohteiden suunnittelu-
toimeksiantoja. Osallistuminen hankkeisiin on ollut hyvä. Toimeksiannot ovat
sijainneet tiiviissä kaupunkiympäristössä sekä sisältäneet vuorovaikutteista
suunnittelua.

Sito Oy:
Projektipäälliköiden arviointi:
Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat
toimineet projektipäällikkönä useissa vaativissa tai sisällöltään laajoissa teh-
tävänkuvausta vastaavissa hankkeissa, jotka ovat sisältäneet uudis- tai pe-
rusparannuskohteiden suunnittelutoimeksiantoja. Osallistuminen hankkeisiin
on ollut hyvä. Toimeksiannot ovat sijainneet tiiviissä kaupunkiympäristössä
sekä sisältäneet vuorovaikutteista suunnittelua. Esitetyistä hankkeista ei ole
tilaajalla tiedossa reklamaatioita, jotka ovat aiheutuneet konsultista johtuvista
syistä (aikataulu, puutteet ja virheet itselle luovutuksen jälkeen).
Projektiorganisaation arviointi:

- Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet suunnittelijana tai asiantuntijana useissa vaativissa tai sisällöltään laa-
joissa tehtävänkuvausta vastaavissa hankkeissa, jotka ovat sisältäneet uu-
dis- tai perusparannuskohteiden suunnittelutoimeksiantoja. Projektiryhmän
jäsenet ovat toimineet yhdessä useissa hankkeissa. Osallistuminen hankkei-
siin on ollut hyvä. Toimeksiannot ovat sijainneet tiiviissä kaupunkiympäris-
tössä sekä sisältäneet vuorovaikutteista suunnittelua.
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Finnmap Consulting Oy:
Projektipäälliköiden arviointi:

- Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat
toimineet projektipäällikkönä tai pääsuunnittelijana tai asiantuntijana tehtä-
vänkuvausta vastaavissa hankkeessa, jotka ovat sisältäneet uudis- tai pe-
rusparannuskohteiden suunnittelutoimeksiantoja. Osallistuminen hankkeisiin
on ollut hyvä. Toimeksiannot ovat sijainneet tiiviissä kaupunkiympäristössä
sekä sisältäneet vuorovaikutteista suunnittelua. Osalla ei ole kokemusta pro-
jektipäällikön tehtävistä.
Projektiorganisaation arviointi:

- Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet suunnittelijana tai asiantuntijana tehtävänkuvausta vastaavissa hank-
keissa, jotka ovat sisältäneet uudis- tai perusparannuskohteiden suunnittelu-
toimeksiantoja. Osallistuminen hankkeisiin on ollut hyvä. Toimeksiannot ovat
sijainneet tiiviissä kaupunkiympäristössä sekä sisältäneet vuorovaikutteista
suunnittelua.

4 TEHTÄVÄ 2, Siltojen ja taitorakenteiden kuntotarkastukset ja korjaussuunnittelu

TEHTÄVÄ 2:
Tarjoaja

Arvio 1...10 Laatupisteet
projektipäälliköt
(painoarvo 30%)

projektiryhmä
(painoarvo 70%)

Yhteensä

Insinööritoimisto Pontek Oy 3,5 7,5 6,30
WSP Finland Oy 5,0 10,0 8,50
Suunnittelukide Oy 5,5 3,0 3,75
SiltaExpert Oy 7,5 8,5 8,20
Insinööritoimisto Ponvia Oy 4,0 5,0 4,70
VR Track Oy 4,5 3,0 3,45
Vahanen Oy 6,5 7,5 7,20
A-Insinöörit Suunnittelu Oy 5,0 7,5 6,75
Ramboll Finland Oy 10,0 7,0 7,90
Sito Oy 5,5 7,5 6,90
Finnmap Consulting Oy 4,5 4,5 4,50

Perustelut arvosanoille:

Insinööritoimisto Pontek Oy:
Projektipäälliköiden arviointi:

- Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat
toimineet projektipäällikkönä, suunnittelijana tai asiantuntijana muutamassa
tehtävänkuvausta vastaavassa hankkeessa, jotka ovat sisältäneet uudis- tai
perusparannuskohteiden suunnittelutoimeksiantoja. Toimeksiannot ovat si-
jainneet tiiviissä kaupunkiympäristössä sekä sisältäneet vuorovaikutteista
suunnittelua. Molempien esitettyjen henkilöiden referenssit uudiskohteita.
Projektiorganisaation arviointi:

- Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet suunnittelijana tai asiantuntijana tehtävänkuvausta vastaavissa hank-
keissa, jotka ovat sisältäneet uudis- tai perusparannuskohteiden suunnittelu-
toimeksiantoja. Osallistuminen hankkeisiin on ollut hyvä. Toimeksiannot ovat
sijainneet tiiviissä kaupunkiympäristössä sekä sisältäneet vuorovaikutteista
suunnittelua. Referensseistä ei käy ilmi selvästi tehtävät.
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 WSP Finland Oy
Projektipäälliköiden arviointi:

- Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat
toimineet projektipäällikkönä, suunnittelijana tai asiantuntijana muutamassa
tehtävänkuvausta vastaavassa hankkeessa, jotka ovat sisältäneet uudis- tai
perusparannuskohteiden suunnittelutoimeksiantoja. Toimeksiannot ovat si-
jainneet tiiviissä kaupunkiympäristössä sekä sisältäneet vuorovaikutteista
suunnittelua. Vilkasliikenteisillä paikoilla olevia siltakohteita ja ELY:n hank-
keita.
Projektiorganisaation arviointi:

- Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet suunnittelijana tai asiantuntijana useissa vaativissa tai sisällöltään laa-
joissa tehtävänkuvausta vastaavissa hankkeissa, jotka ovat sisältäneet uu-
dis- tai perusparannuskohteiden suunnittelutoimeksiantoja. Projektiryhmän
jäsenet ovat toimineet yhdessä useissa hankkeissa. Osallistuminen hankkei-
siin on ollut hyvä. Toimeksiannot ovat sijainneet tiiviissä kaupunkiympäris-
tössä sekä sisältäneet vuorovaikutteista suunnittelua. Referenssejä vaativis-
ta silloista.

Insinööritoimisto Suunnittelukide Oy:
Projektipäälliköiden arviointi:

- Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat
toimineet projektipäällikkönä, suunnittelijana tai asiantuntijana muutamassa
tehtävänkuvausta vastaavassa hankkeessa, jotka ovat sisältäneet uudis- tai
perusparannuskohteiden suunnittelutoimeksiantoja. Toimeksiannot ovat si-
jainneet tiiviissä kaupunkiympäristössä sekä sisältäneet vuorovaikutteista
suunnittelua.
Projektiorganisaation arviointi:

- Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet suunnittelijana tai asiantuntijana muutamassa tehtävänkuvausta vas-
taavassa hankkeessa, jotka ovat sisältäneet uudis- tai perusparannuskohtei-
den suunnittelutoimeksiantoja. Toimeksiannot ovat sijainneet tiiviissä kau-
punkiympäristössä sekä sisältäneet vuorovaikutteista suunnittelua. Refe-
rensseissä kuvaukset siltapaikan osalta osin puutteelliset.

SiltaExpert Oy:
Projektipäälliköiden arviointi:

- Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat
toimineet projektipäällikkönä tai pääsuunnittelijana tai asiantuntijana tehtä-
vänkuvausta vastaavissa hankkeessa, jotka ovat sisältäneet uudis- tai pe-
rusparannuskohteiden suunnittelutoimeksiantoja. Osallistuminen hankkeisiin
on ollut hyvä. Toimeksiannot ovat sijainneet tiiviissä kaupunkiympäristössä
sekä sisältäneet vuorovaikutteista suunnittelua.
Projektiorganisaation arviointi:

- Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet suunnittelijana tai asiantuntijana tehtävänkuvausta vastaavissa hank-
keissa, jotka ovat sisältäneet uudis- tai perusparannuskohteiden suunnittelu-
toimeksiantoja. Osallistuminen hankkeisiin on ollut hyvä. Toimeksiannot ovat
sijainneet tiiviissä kaupunkiympäristössä sekä sisältäneet vuorovaikutteista
suunnittelua. Osa referensseistä pääsuunnittelijan referenssejä. Laitureiden
tarkastusreferenssit osin epäselviä.
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Ins.tsto Ponvia Oy:
Projektipäälliköiden arviointi:

- Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat
toimineet projektipäällikkönä, suunnittelijana tai asiantuntijana muutamassa
tehtävänkuvausta vastaavassa hankkeessa, jotka ovat sisältäneet uudis- tai
perusparannuskohteiden suunnittelutoimeksiantoja. Toimeksiannot ovat si-
jainneet tiiviissä kaupunkiympäristössä sekä sisältäneet vuorovaikutteista
suunnittelua. Paljon referenssejä kantavuustarkastuksista.
Projektiorganisaation arviointi:

- Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet suunnittelijana tai asiantuntijana muutamassa tehtävänkuvausta vas-
taavassa hankkeessa, jotka ovat sisältäneet uudis- tai perusparannuskohtei-
den suunnittelutoimeksiantoja. Toimeksiannot ovat sijainneet tiiviissä kau-
punkiympäristössä sekä sisältäneet vuorovaikutteista suunnittelua. Osasta
referenssejä puuttuu kuvaukset.

VR Track Oy:
Projektipäälliköiden arviointi:

- Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat
toimineet projektipäällikkönä, suunnittelijana tai asiantuntijana muutamassa
tehtävänkuvausta vastaavassa hankkeessa, jotka ovat sisältäneet uudis- tai
perusparannuskohteiden suunnittelutoimeksiantoja. Toimeksiannot ovat si-
jainneet tiiviissä kaupunkiympäristössä sekä sisältäneet vuorovaikutteista
suunnittelua. Referenssit puutteellisia.
Projektiorganisaation arviointi:

- Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet suunnittelijana tai asiantuntijana muutamassa tehtävänkuvausta vas-
taavassa hankkeessa, jotka ovat sisältäneet uudis- tai perusparannuskohtei-
den suunnittelutoimeksiantoja. Toimeksiannot ovat sijainneet tiiviissä kau-
punkiympäristössä sekä sisältäneet vuorovaikutteista suunnittelua. Refe-
renssien kuvaukset puutteellisia.

Vahanen Oy:
Projektipäälliköiden arviointi:

- Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat
toimineet projektipäällikkönä tai pääsuunnittelijana tai asiantuntijana tehtä-
vänkuvausta vastaavissa hankkeessa, jotka ovat sisältäneet uudis- tai pe-
rusparannuskohteiden suunnittelutoimeksiantoja. Osallistuminen hankkeisiin
on ollut hyvä. Toimeksiannot ovat sijainneet tiiviissä kaupunkiympäristössä
sekä sisältäneet vuorovaikutteista suunnittelua. Osa referensseistä puutteel-
lisia.
Projektiorganisaation arviointi:

- Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet suunnittelijana tai asiantuntijana tehtävänkuvausta vastaavissa hank-
keissa, jotka ovat sisältäneet uudis- tai perusparannuskohteiden suunnittelu-
toimeksiantoja. Osallistuminen hankkeisiin on ollut hyvä. Toimeksiannot ovat
sijainneet tiiviissä kaupunkiympäristössä sekä sisältäneet vuorovaikutteista
suunnittelua.

A-Insinöörit Oy:
Projektipäälliköiden arviointi:

- Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat
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toimineet projektipäällikkönä, suunnittelijana tai asiantuntijana muutamassa
tehtävänkuvausta vastaavassa hankkeessa, jotka ovat sisältäneet uudis- tai
perusparannuskohteiden suunnittelutoimeksiantoja. Toimeksiannot ovat si-
jainneet tiiviissä kaupunkiympäristössä sekä sisältäneet vuorovaikutteista
suunnittelua.
Projektiorganisaation arviointi:

- Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet suunnittelijana tai asiantuntijana tehtävänkuvausta vastaavissa hank-
keissa, jotka ovat sisältäneet uudis- tai perusparannuskohteiden suunnittelu-
toimeksiantoja. Osallistuminen hankkeisiin on ollut hyvä. Toimeksiannot ovat
sijainneet tiiviissä kaupunkiympäristössä sekä sisältäneet vuorovaikutteista
suunnittelua.

Ramboll Finland Oy:
Projektipäälliköiden arviointi:
Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat
toimineet projektipäällikkönä useissa vaativissa tai sisällöltään laajoissa teh-
tävänkuvausta vastaavissa hankkeissa, jotka ovat sisältäneet uudis- tai pe-
rusparannuskohteiden suunnittelutoimeksiantoja. Osallistuminen hankkeisiin
on ollut hyvä. Toimeksiannot ovat sijainneet tiiviissä kaupunkiympäristössä
sekä sisältäneet vuorovaikutteista suunnittelua. Esitetyistä hankkeista ei ole
tilaajalla tiedossa reklamaatioita, jotka ovat aiheutuneet konsultista johtuvista
syistä (aikataulu, puutteet ja virheet itselle luovutuksen jälkeen).
Projektiorganisaation arviointi:
Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet suunnittelijana tai asiantuntijana tehtävänkuvausta vastaavissa hank-
keissa, jotka ovat sisältäneet uudis- tai perusparannuskohteiden suunnittelu-
toimeksiantoja. Osallistuminen hankkeisiin on ollut hyvä. Toimeksiannot ovat
sijainneet tiiviissä kaupunkiympäristössä sekä sisältäneet vuorovaikutteista
suunnittelua.

Sito Oy:
Projektipäälliköiden arviointi:

- Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat
toimineet projektipäällikkönä, suunnittelijana tai asiantuntijana muutamassa
tehtävänkuvausta vastaavassa hankkeessa, jotka ovat sisältäneet uudis- tai
perusparannuskohteiden suunnittelutoimeksiantoja. Toimeksiannot ovat si-
jainneet tiiviissä kaupunkiympäristössä sekä sisältäneet vuorovaikutteista
suunnittelua. Referenssien kuvaukset selkeitä.
Projektiorganisaation arviointi:

- Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet suunnittelijana tai asiantuntijana tehtävänkuvausta vastaavissa hank-
keissa, jotka ovat sisältäneet uudis- tai perusparannuskohteiden suunnittelu-
toimeksiantoja. Osallistuminen hankkeisiin on ollut hyvä. Toimeksiannot ovat
sijainneet tiiviissä kaupunkiympäristössä sekä sisältäneet vuorovaikutteista
suunnittelua.

Finnmap Consulting Oy:
Projektipäälliköiden arviointi:

- Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat
toimineet projektipäällikkönä, suunnittelijana tai asiantuntijana muutamassa
tehtävänkuvausta vastaavassa hankkeessa, jotka ovat sisältäneet uudis- tai
perusparannuskohteiden suunnittelutoimeksiantoja. Toimeksiannot ovat si-
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jainneet tiiviissä kaupunkiympäristössä sekä sisältäneet vuorovaikutteista
suunnittelua. Asiantuntijareferenssit hyviä, mutta kuvaukset osin referens-
seissä puutteellisia.
Projektiorganisaation arviointi:

- Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet suunnittelijana tai asiantuntijana muutamassa tehtävänkuvausta vas-
taavassa hankkeessa, jotka ovat sisältäneet uudis- tai perusparannuskohtei-
den suunnittelutoimeksiantoja. Toimeksiannot ovat sijainneet tiiviissä kau-
punkiympäristössä sekä sisältäneet vuorovaikutteista suunnittelua. Siltapai-
kankuvaukset referensseissä osin puutteellisia.

Laatuarvioinnin suorittaneiden ryhmien puolesta

12.11.2013

projektinjohtaja
Ville Alajoki


